

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน ทาง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามเขื่อน หมู่ที่ 4 (สายบ้านงสุณีย์ - บ้านนางสำโรง)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนบตกร้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 25.50 เมตร ช่วงที่ 2 ขนบตกร้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 69.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขิน หมู่ 4 ตำบลเขิน อำเภอแม่ถ้ำเหล็ก จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๓๑ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานร่องระบายน้ำ	222,082.52	1.3642	316,606.97	FACTOR F 1.3642
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าอำนวยความสะดวก/ภาษี/ค่าไป
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			319,606.97	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			319,600.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสหพันธ์ ชุ่มเสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญชัย โททคำวช)

นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสมพงษ์ จันทร์เพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

ประมาณราคาทำก่อสร้าง รายละเอียดการก่อสร้างบ้านชั้น หมู่ที่ 4 (สายบ้านนางสุวิทย์ - บ้านนางสำเรีย)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 25.30 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 69.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนิน หมู่ 4 ตำบลเนิน อำเภอนำเกลี้ยง จังหวัดสระเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๓ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน วัสดุขนาด ศก. 0.15 ม. (รื้อขนไป)	2.70	ตร.ม.	-	-	70.00	189.00	189.00	
2	งานดินชุด	40.74	ถ.บ.ม.	-	-	112.00	4,562.61	4,562.61	
3	ทรายรองพื้น	2.83	ถ.บ.ม.	366.67	1,037.31	112.00	316.85	1,354.16	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.83	ถ.บ.ม.	1,805.61	5,108.07	327.00	925.08	6,033.15	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	17.63	ถ.บ.ม.	1,861.68	32,829.05	327.00	5,766.35	38,595.40	
6	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 4 มม.	188.60	เมตร	44.50	8,392.70	5.00	943.00	9,335.70	
7	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 6 มม.	1,042.96	เมตร	66.00	68,835.23	5.00	5,214.79	74,050.02	
8	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 9 มม.	277.24	เมตร	103.50	28,694.55	5.00	1,386.21	30,080.76	
9	เหล็กฉาก L ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	188.60	เมตร	104.51	19,710.59	5.00	943.00	20,653.59	
10	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. ยาว 10 ม.	2,124.58	เมตร	12.99	27,598.28	2.15	4,567.84	32,166.13	
11	ลวดผูกเหล็ก	23.58	กก.	41.81	985.67	-	-	985.67	
12	งานไม้แบบ	84.87	ตร.ม.	120.00	10,184.40	-	-	10,184.40	
13	สีกันสนิม 3.785 ลิตร	4.19	กระป๋อง	607.48	2,546.02	-	-	2,546.02	
14	ลวดเชื่อม เบอร์ 2.6 มม.	8.57	กก	157.00	1,345.92	-	-	1,345.92	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								232,082.52	

(ลงชื่อ)..... (นายธรรมชัย แสงฤทธิ์) ประธานกรรมการ

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... (นายสหพันธ์ ชุ่มสนา) กรรมการ/สถาปนาก

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... (นายชาญชัย ทศคำวช) กรรมการ

นักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ)..... (นายสมพงษ์ อินทร์เพชร) ผู้คุม

นายกองกิจการบ้านตำบลเนิน

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเขิน หมู่ที่ ๔ สายทาง (สายบ้านางสุณีย์ - บ้านนางสำเร็จ)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๔,๘๐๐.๐๐บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕.๓๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๖๙.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๑๙,๖๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการกำหนด

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายชาญชัย โทคำเวช นักจัดการงานช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นายสหพันธ์ ชุ่มเสนา ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง